慈溪市商务局

关于市十八届人大三次会议

第120号建议的协办意见
慈溪工贸集团：
李丽等代表在市十八届人大三次会议期间提出的《关于加快胜山服装布料市场区块开发建设的建议》（第120号）已收悉。经研究，现将有关协办意见回复如下：

根据《宁波市商务发展“十四五”规划》（甬发改规划[2021]249号）等文件精神，我局委托宁波国展工程咨询有限公司开展《慈溪市“十四五”商业网点布局规划》编制，本规划确定慈溪市“十四五”时期商业体系按照“51138”的空间体系布局，形成“五层级一核一主三区八中心”的空间发展格局。其中“八中心”是指包括胜山镇以内的八个镇商业服务中心。

胜山镇商业服务中心规划以马潭路、胜山塘路、胜山大道等商业街区为核心，引进新兴现代商业业态，带动传统商业改造提升，发展餐饮、娱乐、休闲等商业设施，布局多层次酒店、旅馆。重点发展马潭路夜间经济，优化沿线营业环境。结合胜山布料市场搬迁契机，调整现有布料市场板块业态结构，引入生活服务业态，打造镇区邻里中心。

请转达我们对各位代表对商务工作支持的感谢！

                                       慈溪市商务局

                           2024年4月27日
联系人：庄耀

联系电话：63968956